
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AE FRIBURGO

AE FRIBURGO

116536 02/12/202302 01 BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

DHONATHAN DE JESUS MOTA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

POLLYANE FELIX DA SILVA
LUCIANO DURÃO BENTO

1594
437
1581
275

18:05 18:14

00 01

18:15 18:22

01 00

18:27 18:45

01 00
02 01

177649 GABRIEL COELHO VIANNA 01
182342 BRUNO FREITAS JOIA 08
177079 ARTHUR MONTEIRO GIACOBELLI 09 16:27
177078 RAFAEL DE PAULA NóBREGA 10
177645 PEDRO LENZI DE CAMPOS 13
188615 CAIQUE RUIZ MARQUES 19
189522 THEO PERRONE LOPES DE OLIVEIRA 20
192632 FREDERICO MALUF RICCI 23
192900 JOHN JOE FURTADO BAIAO 28
192484 DAVI SCHMIDT MONTE RASO 29
192206 BRUNO SCHMALZ RIBEIRO 31
192207 DANIEL SCHMALZ RIBEIRO 32

01
28
01

08
09

13
10

23
19
20

31
29
32

08:42

MATHEUS DOS SANTOS LOPES8394

KARLA RAMOS DA SILVA8392

0901
11:44

0902
19:47

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180998 THéO LEGRAMANTE RODRIGUES 01
174684 DAVI ABREU DE OLIVEIRA 05
174691 TéO CARRILHO GAIA 06
175851 JOÃO MARQUES SOUZA 07
178158 PEDRO LUCA PONTES DO CAES 08
174686 MATHEUS ABDALA SILVA RICARDO 09
174689 RAFAEL BOJIKIAN CIOLA PLACIDO 10
174685 EDUARDO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES 11
191277 RAFAEL GOMES MARINHO 12
180320 ISAAC REIS DOS SANTOS 13
188785 ARTHUR MENDES DE CASTRO 14
188788 ARTHUR SOUZA DA CONCEIçãO 15
188765 GUSTAVO LOPES NAGY 22

01
22
01
22

05
10
07
08

06
11
06

08
13
10
09

09
15
12
11

0801

03:38

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718

R
A

F
A

E
L 

D
E

 P
A

U
LA

 N
óB

R
E

G
A

 (
10

)

M
A

T
H

E
U

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 L
O

P
E

S

E
D

U
A

R
D

O
 T

A
G

LI
E

T
A

 D
E

LL
'A

M
O

R
E

 T
O

R
R

E
S

 (
11

)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

FABIO NUNES DIAS 8369

AE FRIBURGO

JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.


