FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

						AE	FRIBUR	GO 02	X	01	BRAS	IL F.	O						02/1	12/2023
OMPETIÇÃO:	Paulista	<u> </u>															HORÁRI			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-10					DIVI	são: A2				SÉRI	E:					1º PER.	18:		18:14
GINÁSIO:		O PRES	SIDENT	E CIRC) I	U					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PER.	18:		18:22
	GINASI	OFILE	SIDLIVI	L CINC	<i>)</i>							3	а∪га	uio			3º PER. PRORRO	18:	21	18:45
1594	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: DHON	IATHAN [DE JESUS	MOTA										PRORRO	_	TAGEM	
437		BITRO A															1º PER.	CON		x 01
1581		ONOMET															2º PER.			x 00
275	AN	OTADOR	: LUCIA	NO DURA	O BENT	0											3º PER.		_	x 00
																	FINAL			x 01
																	PRORROG PENALTIS			X X
																	PENALIIS			<u> </u>
REGISTRO	FRIBUR	N° AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS											
177649	JOGADORES GABRIEL COELHO VIANNA						01	AMAK VEKI		01 08 13 23 31			31							
182342		REITAS J						08			28	09	10	19	29					
177079		MONTEIR						09	16:2	7	01			20	32			DE TEN		
177078		DE PAULA		SA .				10								10	PER.		2º PI	
177645 188615		ENZI DE C						13 19	-	-					-				08:42	2
189522		RUIZ MAR RRONE LO		OLIVEIR/	Δ			20							1					
192632		CO MALU		OLIVLIN	1			23												
192900		E FURTAD)				28												
192484		HMIDT MO		Ю				29												
192206		CHMALZ						31	-								6			
192207	DANIEL S	CHMALZ	RIBEIRO					32	_	-			<u> </u>		-		A (1			ES
									-				1				CAPITÃO: RAFAEL DE PAULA NÓBREGA (10)			TÉCNICO: MATHEUS DOS SANTOS LOPES
																	Ю́ВF			ဝို
8394	Técnico:	MATHEU	S DOS SA	ANTOS LO	OPES												4			Ā
8392	Massagist	a: KARL	A RAMOS	S DA SILV	/A												AUL			လ လ
	Preparado	or Fisico:															П.			9
	Médico/Fi	isioterap	euta:														ğ. L.D			ë sn:
	Auxiliar T	écnico:															capitão: RAFAEL D			TÉCNICO: MATHEUS
																	ა გ			FΣ
04 00 02	20 2	1041	l or l	Loci	1071	Lool	Lool	1401	l 44 l	1401	1 42		44	45	1 46	1 47		40	Lan	
01 09 02 (04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	П	14	15	16	17	18	19	20	21
01 09 02 0 11:44 19:47		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
11:44 19:47			05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR						08	09				13		'		16	17	18	•		
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO	ASIL F.C).	J.	OGADOR		08	09	Nº		12		SUB	STITUI	ÇÕES		17	18	19		
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998	ASIL F.C	S. GRAMANT	Je E RODRI	OGADOR		08	09	N° 01			01 22		'	ÇÕES	09	17	18	•		
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO	ASIL F.C).	J(E RODRI	OGADOR		08	09	Nº			01	SUB : 05	STITUI	ÇÕES 08 13 10			ACUM PEDIDO	•	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S	JO E RODRI IVEIRA IA OUZA	OGADOR GUES		08	09	N° 01 05 06 07			01 22	SUB 3	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13	09		ACUM	ULATIV	AS	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON	E RODRI IVEIRA IA OUZA TES DO C	OGADOR GUES CAES		08	09	Nº 01 05 06 07 08			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686	ASIL F.C THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU:	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON' S ABDALA	E RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C	OGADOR GUES CAES ICARDO		08	09	Nº 01 05 06 07 08			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL I	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA BOJIKIAN	E RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO	EES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU! RAFAEL I	GRAMANT REU DE OL RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA BOJIKIAN D TAGLIE	JUE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO	EES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09 10			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL (EDUARDI RAFAEL (GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA BOJIKIAN	JOE RODRII LIVEIRA JA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO	EES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174686 174685 191277	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL I EDUARDO ISAAC RE	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA BOJIKIAN O TAGLIE	JOE RODRII LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS	OGADOR GUES CAES ICARDO LACIDO AMORE TI	EES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 ER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188788	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL C ISAAC RE ARTHUR	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA 30.JIKIAN D TAGLIE GOMES M ENDES S MENDES SOUZA D.	JUE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CAST	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO AMORE TO	EES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL C ISAAC RE ARTHUR	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA BOJIKIAN O TAGLIE GOMES M EIS DOS S MENDES	JUE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CAST	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO AMORE TO	EES	08	09	N° 01 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188788	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL C ISAAC RE ARTHUR	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA 30.JIKIAN D TAGLIE GOMES M ENDES S MENDES SOUZA D.	JUE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CAST	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO AMORE TO	EES	8	09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL (ISAAC RE ARTHUR ARTHUR GUSTAVO	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA SOJIKIAN O TAGLIE: GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA DO	JUEIRA IA OUZA TE RODRI LIVEIRA IA OUZA TE DO C SILVA RI COLA PL TA DELL' ARINHO ANTOS DE CASTI A CONCE	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO AMORE TO	ORRES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174681 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL C ISAAC RE ARTHUR GUSTAVO	GRAMANT EEU DE OL RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA BOJIKIAN O TAGLIE: GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA D. D LOPES I	JUERA IA	OGADOR GUES CAES ICARDO .ACIDO AMORE TI	ORRES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL I EDUARDI ISAAC RE ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist	GRAMANT EEU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA 30.JIKIAN O TAGLIE: GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA DO D LOPES I	JUERA IA	OGADOR GUES CAES ICARDO .ACIDO AMORE TI	ORRES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174681 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEUS RAFAEL E EDUARDO ISAAC RE ARTHUR ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist Preparado	GRAMANT EEU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA 30.JIKIAN O TAGLIE GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA D O LOPES I DOUGLA a: EDU/ pr Fisico:	TE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CASTI A CONCE VAGY	OGADOR GUES CAES ICARDO .ACIDO AMORE TI	ORRES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174681 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL I EDUARDI ISAAC RE ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist	GRAMANT EEU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALLA BOJIKIAN O TAGLIE GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA D. D LOPES I DOUGLA ia: EDU/ pr Fisico: isioterapi	TE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CASTI A CONCE VAGY	OGADOR GUES CAES ICARDO .ACIDO AMORE TI	ORRES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174681 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEUS RAFAEL IS EDUARDO ISAAC RE ARTHUR ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/Fi	GRAMANT EEU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALLA BOJIKIAN O TAGLIE GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA D. D LOPES I DOUGLA ia: EDU/ pr Fisico: isioterapi	TE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CASTI A CONCE VAGY S DE SOL ARDO NU	OGADOR GUES CAES ICARDO .ACIDO AMORE TI	ORRES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB: 05 10 07	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174681 175851 178158 174686 174689 174685 191277 180320 188785 188788 188765	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEUS RAFAEL IS EDUARDO ISAAC RE ARTHUR ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/Fi	GRAMANT EEU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALLA BOJIKIAN O TAGLIE GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA D. D LOPES I DOUGLA ia: EDU/ pr Fisico: isioterapi	TE RODRI LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS DE CASTI A CONCE VAGY S DE SOL ARDO NU	OGADOR GUES CAES ICARDO .ACIDO AMORE TI	ORRES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 144			01 22 01	SUB 05 10 07 08	STITUI 06 11	ÇÕES 08 13 10	09 15 12		ACUM PEDIDO	ULATIV	MPO	21 21 EER.
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174685 191277 180320 188785 188785 188785 7785 7718	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL (ISAAC RE ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	GRAMANT EU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA 30.JIKIAN O TAGLIE: GOMES MENDES SOUZA D. D LOPES I DOUGLA Ca: EDU/ Or Fisico: Isioterapiécnico:	E RODRILIVEIRA JA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS A CONCE NAGY S DE SOL ARDO NUI	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO AMORE TI RO IIÇÃO	ORRES RIGUES (EIRA CC	DNTRERA	SILVA	N° 01 01 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14 15 22	AMA	R VERM	01 22 01 22	SUB 05 10 07 08	STITUI 06 11 06	ÇÕES 08 13 10 09	09 15 12 11	10	CAPITÁO: EDUARDO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES (11)	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 178158 174686 174689 174685 188785 188785 188785 7785 7718	THÉO LEC DAVI ABR TÉO CAR JOÃO MA PEDRO L MATHEU: RAFAEL (ISAAC RE ARTHUR GUSTAVO TÉCNICO: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	GRAMANT EU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA 30.JIKIAN O TAGLIE: GOMES MENDES SOUZA D. D LOPES I DOUGLA Ca: EDU/ Or Fisico: Isioterapiécnico:	E RODRILIVEIRA JA OUZA TES DO C SILVA RI CIOLA PL TA DELL'A ARINHO ANTOS A CONCE NAGY S DE SOL ARDO NUI	OGADOR GUES CAES ICARDO ACIDO AMORE TI RO IIÇÃO	ORRES RIGUES (EIRA CC	DNTRERA	SILVA 09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	AMA	R VERM	01 22 01 22 22	SUB 05 10 07 08	STITUI 06 11 06	ÇÕES 08 13 10 09	09 15 12 11	10	CAPITÁO: EDUARDO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES (11)	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES
11:44 19:47 EQUIPE "B" - BR REGISTRO 180998 174684 174691 175851 174686 174686 174685 174685 180320 188785 188785 188785 7785 7718	THéO LECTOR OF THE CONTROL OF THE CO	GRAMANT REU DE OI RILHO GA RQUES S UCA PON S ABDALA S ABDALA O TAGLIE GOMES M EIS DOS S MENDES SOUZA D O LOPES I DOUGLA Ca: EDU/ D'S FISICEO:	E RODRII LIVEIRA IA OUZA TES DO C SILVA RI C SILVA RI C TA DELL' ARINHO ANTOS DE CAST A CONCE NAGY S DE SOL ARDO NUI euta:	OGADOR GUES CAES ICARDO AMORE TO RO ILIÇÃO JZA RODI NES TEIX	ORRES RIGUES KEIRA CC	ONTRERA	SILVA	N° 01 05 06 07 7 08 09 10 11 12 13 14 15 22 10 10 10 10 10 10 10	AMA	R VERM	01 22 01 22 22	SUBB 05 10 07 08	STITUI 06 11 06 14	08 13 10 09	09 15 12 11	10	CAPITÃO: EDURBO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES (11)	D DE TEN	20 PI	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8369

REGISTRO: 8161

REPRESENTANTE: FABIO NUNES DIAS

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI

EQUIPE: AE FRIBURGO

EQUIPE: BRASIL F.C.